きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

疋田希望様からの寄付採納について

～当院のために心温まるご寄付をいただきます～

【お問合せ先】

豊川市民病院庶務課 管理グループ 小野田、武田

TEL:0533-86-1111  E-mail：byoinshomu@city.toyokawa.lg.jp

令和５年１１月７日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

BEDREAM AWARD 2023の Mrs.Grace部門でグランプリに輝いた疋田希望様より、

下記のとおり心温まるご寄付をいただきますのでお知らせします。

つきましては、下記のとおり採納式を行いますので、ぜひ取材にお越しくださ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時

  令和５年１１月８日（水）午後４時３０分から

２ 場  所

  豊川市民病院 ３階 院長応接室 （豊川市八幡町野路 23番地）

３ 寄付物品

  現金 ５万円

４ 寄付物品の用途

  乳がんの治療、早期発見への啓蒙活動

５ 寄 付 者

  疋田 希望 様

６ 寄付採納者

  豊川市民病院 病院事業管理者  三島 晃

  同      事務局長     中村 敏之